
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

sport- en ontspanningsaccommodaties: 
nieuwe uitwerking (995828) 

14 september 2015 995899 

Commissie    

BBVKenmerk: 995828 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 

995828 d.d. 18 augustus 2015. 

BESLUIT: 

1. Voortzetten gebruik binnensportaccommodaties: 
1.1 Sporthal Rhoon: renoveren zodat het gebruik voor 25 jaar voortgezet kan worden. 
1.2 Gymzaal Poortugaal: plegen noodzakelijk onderhoud zodat het gebruik voortgezet kan 

worden. 
1.3 Gymzaal Rhoon: plegen noodzakelijk onderhoud zodat het gebruik voor maximaal 8 jaar 

voortgezet kan worden. 
2. De kosten te dekken uit de reserve groot onderhoud en de beschikbare investeringskredieten, 

conform raadsvoorstel paragraaf financiën.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


